
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Únor 2021     

 

RM 8.2. 2021 

29/3/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 2 – 7 

RO č. 2) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 302 000 Kč 

RO č. 3) Dotace z ÚP na VPP za 12/2020 ve výši 105 000 Kč 

RO č. 4) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 9 300 Kč 

RO č. 5) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 12/2020 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 6) Vrácení nevyčerpaných prostředků z dotace pro MěÚSS ve výši 13 904 Kč 

RO č. 7) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na výkon soc. práce ve výši 89 050 Kč 

 

ZM 17.2. 2021 

23/18/ZM/2021/ Rozpočtová opatření č. 1,8 

RO č. 1) Navýšení rozpočtu na OKÚ - zajištění PO mezi obcemi ve výši 30 000 Kč 

RO č. 8) Navýšení schváleného rozpočtu SF na rok 2021 ve výši 589 512,74 Kč 

 

RM 22.2. 2021 

19/4/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 9 – 12 

RO č. 9) Dotace z MMR ČR pro KVIZ Jirkov ve výši 498 960 Kč 

RO č. 10) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 30 375 480 Kč 

RO č. 11) Vrácení nevyčerpané dotace - JSDH ve výši 20 000 Kč 

RO č. 12) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 432 362,29 Kč 

 

 

Vlastní zpráva 
 

 RO č. 1) Navýšení rozpočtu OKÚ- zajištění požární ochrany mezi obcemi        30 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí     + 30 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený   + 30 000,- 

(Zajištění plnění úkolů na úseku požární ochrany zřízením společné jednoty požární ochrany mezi obcí Boleboř a 

Jirkov). 

 

RO č. 2) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       302 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 302 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0623, §3322, pol. 5171 – Opravy a udržování    + 302 000,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nutné výměny vířivky na zámku 

ČH Jirkov). 

 

RO č. 3) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 12/2020      105 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 105 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru     + 76 028,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení          + 19 420,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.         + 7 047,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci                        + 2 263,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za prosinec 2020). 

 

RO č. 4) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ          9 300 

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0838, §3315, pol. 5153 – Plyn       - 9 300,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 00839, §2141, pol. 5153 – Plyn        + 9 300,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OKÚ z důvodu nedoplatku za plyn). 



 

RO č. 5) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 12/2020                     13 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 13 000,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 9 716,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 2 410,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 874,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za prosinec 2020).  

 
RO č. 6) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků – MěÚSS Jirkov                    13 904  

- zvyšují se příjmy FO, org. 0821, §4357, pol. 2229 – Ostatní přijaté vratky transferů          + 13 904,- 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů        + 13 904,-  

(Jedná se o vrácení dotace na sociální služby v souvislosti s COVID_19. Částka 409 Kč se vrací z odměn na 

sociální pracovníky a částka 13 414 Kč z odměny na zdravotní sestry.) 

 
RO č. 7) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace ma výkon soc. práce               89 050  

- zvyšují se příjmy OKÚ, org. 0819, pol. 2229 – Ostatní přijaté vratky transferů           + 67 275,- 

- zvyšují se příjmy OSVaŠ, org. 0819, pol. 2229 – Ostatní přijaté vratky transferů           + 21 775,- 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů        +89 050,-  

(Jedná se o vrácení dotace na výkon sociální práce pro rok 2020). 

 

RO č. 8) Navýšení schváleného rozpočtu Sociálního fondu na rok 2021               589 512,74 

- zvyšují se příjmy, pol. 8115 – Změny stavu krát. prostředků na bú kromě změn stavů účtu          + 589 512,74 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0802, §6171, pol. 5499 – Ostatní neinvestiční trans. obyvatelstvu      + 589 512,74 

(K navýšení dochází na základě skutečného objemu vyplacených mzdových prostředků za rok 2020 a 

nevyčerpaných prostředků SF za rok 2020). 

 
 RO č. 9) Dotace z MMR ČR pro KVIZ Jirkov              498 960   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 498 960,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0623, §3299, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 498 960,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj, která je určená na „Zmírnění negativních dopadů na 

podnikatelské subjekty v ČR spojených s vydanými usneseními vlády v souvislosti s pandemií COVID-19“). 

 

RO č. 10) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov                 30 375 480   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 30 375 480,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0623, §3299, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.        + 30 375 480,-  

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu sociálních služeb v Ústeckém 

kraji 2021). 

 

RO č. 11) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků – JSDH                       20 000  

- zvyšují se příjmy FO, org. 0815, §5512, pol. 2229 – Ostatní přijaté vratky transferů          + 20 000,- 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů        + 20 000,-  

(Jedná se o vrácení dotace na výkon akceschopnosti JSDH.) 
 

RO č. 12) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov                    432 362,29   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 432 362,29 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0202, §3421, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.        + 432 362,29  

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu polytechnického vzdělávání a 

gramotnosti v ÚK). 

 

 

 

 


